brasileiro, gerente, portador do RG nº 4359132-DGPC/GO, inscrito no CPF/MF nº 722.431.631-87, casados pelo
regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Itumbiara/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 5.168.592,37 (cinco milhões cento e sessenta e oito
mil quinhentos e noventa e dois reais e trinta e sete centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua dos Lírios, nº 250, Lote nº 10 da Quadra 01,
Condomínio Horizontal Paraíso, Itumbiara/GO. Área construída: 434,97m² e Área de terreno:455,00m², melhor

[...]

adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Consta nas Avs.12 e 13, Indisponibilidade
de bens. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.378.297,47 (três milhões trezentos e setenta e oito mil
duzentos e noventa e sete reais e quarenta e sete centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

§ 4º, do artigo 133, da Lei das S.A., considerar sanada a inobservância das exigências constantes 

acionistas da Companhia antes da realização desta assembleia, e que todas estão presentes nesta 
ocasião; b) Sem restrições ou ressalvas, aprovar o balanço patrimonial da Companhia, contendo 

2024; c) 
no valor de R$ 3.551.824,26 (três milhões, quinhentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e 
quatro reais e vinte e seis centavos). Portanto, não há o que se falar em constituição de reserva 
legal, destinação de lucros ou distribuição de dividendos; d) Consignar que, excepcionalmente, o 
fechamento do balanço patrimonial da Companhia ocorreu após o prazo legal, o que não impede